
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 354/2023 

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

 
w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania 

publicznego 
Gminy Miasto Augustów w 2024 r. w zakresie: 

 
ochrony zwierząt pn.: „Wyłapywanie, przyjęcie, zapewnienie opieki i utrzymanie bezdomnych 

zwierząt z terenu Gminy Miasto Augustów” 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz.U. z 2023 r., poz. 571), zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. 1.Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert, ogłoszonego Zarządzeniem Nr 329/2023 

Burmistrza Miasta Augustowa z dnia 29 listopada 2023 roku na realizację zadań publicznych Gminy 

Miasta Augustów w 2023 roku w zakresie ochrony zwierząt pn.: „Wyłapywanie, przyjęcie, 

zapewnienie opieki i utrzymanie bezdomnych zwierząt z terenu Gminy Miasto Augustów”. 

2. Wykaz podmiotu, którego oferta została wybrana w postępowaniu konkursowym, wraz  

z kwotą dotacji stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 2.  Zawarcie umowy winno nastąpić przed rozpoczęciem realizacji zadania publicznego. 

§ 3. Ogłoszenie o wynikach konkursu publikuje się poprzez jego umieszczenie: 

1) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Augustowie; 

2) w Biuletynie Informacji Publicznej; 

3) na elektronicznej tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Augustowie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

       
 
 

Z up. BURMISTRZA 
Zastępca Burmistrza 

/-/ 
Sławomir Sieczkowski                    



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 354/2023 
z dnia 27 grudnia 2023 r. 

 
Wysokość dotacji na realizacje zadań publicznych Gminy Miasta Augustów w 2023 roku 

 
W zakresie ochrony zwierząt pn.: „Wyłapywanie, przyjęcie, zapewnienie opieki i utrzymanie bezdomnych zwierząt z terenu Gminy 

Miasto Augustów” 
Lp. Nazwa organizacji Nazwa zadania Wnioskowana kwota 

dotacji 
Przyznana kwota  

dotacji 
Uwagi 

1. 

Fundacja Sonieczkowo 
ul. Kasztanowa 35 A, 
16 – 300 Augustów 

„Wyłapywanie, przyjęcie, 
zapewnienie opieki i 

utrzymanie bezdomnych 
zwierząt z terenu Gminy 

Miasto Augustów” 

216 000,00 zł 216 000,00 zł  
--------- 

2. 
- - - - - 

 

 


